

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง จำนวน ๑ หลัง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ค้อวัง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง จำนวน ๑ หลัง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	15 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,472,442.70	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					229,463.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,701,905.70	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,701,905.70 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชลชาติ พรหมมา

15 สิงหาคม 2567 16:39:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ดินซุด - ถมคีน	130.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	14,560.00	14,560.00	
	- ดินถม	35.000	ลบ.ม.	50.00	1,750.00	50.00	1,750.00	3,500.00	
	- ทราดยหยาบ	10.000	ลบ.ม.	303.74	3,037.40	0.00	0.00	3,037.40	
	- งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	10.000	ลบ.ม.	1,919.63	19,196.30	327.00	3,270.00	22,466.30	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc	160.000	ลบ.ม.	2,014.02	322,243.20	327.00	52,320.00	374,563.20	
	- งานไม้แบบ (30%)	192.000	ตร.ม.	130.00	24,960.00	120.00	23,040.00	48,000.00	
	- ตะปู	263.240	กก.	49.84	13,119.88	0.00	0.00	13,119.88	
	- - RB 6 มม.SR.24	155.000	กก.	24.28	3,762.78	4.40	682.00	4,444.78	
	- - RB 9 มม.SR.24	1,497.000	กก.	25.96	38,862.12	4.40	6,586.80	45,448.92	
	- - DB 12 มม.SD.30	6,660.000	กก.	22.26	148,251.60	3.60	23,976.00	172,227.60	
	- - DB 16 มม.SD.30	1,580.000	กก.	22.00	34,760.00	3.60	5,688.00	40,448.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	550.000	กก.	58.57	32,213.50	0.00	0.00	32,213.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กแป C150x65x20x2.3 มม.ยาว 6 ม. (ทาเหล็กกันสนิม)	325.000	ท่อน	950.00	308,750.00	0.00	0.00	308,750.00	
	- เหล็ก C100x50x20x2.3 มม.ยาว 6 ม. (ทาเหล็กกันสนิม)	32.000	ท่อน	747.66	23,925.12	0.00	0.00	23,925.12	
	- เหล็กกลม 4"x3.2 มม.ยาว 6 ม. (ทาเหล็กกันสนิม)	65.000	ท่อน	1,440.00	93,600.00	0.00	0.00	93,600.00	
	- เหล็กกลม 2"x2.3 มม.ยาว 6 ม. (ทาเหล็กกันสนิม)	131.000	ท่อน	546.00	71,526.00	0.00	0.00	71,526.00	
	- เหล็กแผ่นหนา 9 มม.รวมบัดยึดหัวเสาและนํ้ายาเคมีแต่งหัวเสา	16.000	ชุด	1,000.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	
	- สีกันสนิม 3.758	41.000	ถัง	540.00	22,140.00	0.00	0.00	22,140.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งพร้อมลวดเชื่อม	16,108.000	กก.	0.00	0.00	9.00	144,972.00	144,972.00	
	- ค่าทดสอบงานดิน	1.000	จุด	0.00	0.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	9,843.96	1,178,097.90	18,461.00	294,344.80	1,472,442.70	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โค้มไฟเตดานหน้าตะแกรงถั อลูมิเนียมสะท้อนแสงชนิดฝังฝ้าเตดาน (หลอดฟลูออเรสเซนต์ T8) โค้ม 2 x 36 w 30 x 120 cm	48.000	ชุด	950.00	45,600.00	80.00	3,840.00	49,440.00	
	- โค้มไฟเตดานหน้าตะแกรงถั อลูมิเนียมสะท้อนแสงชนิดติดลอย (หลอดฟลูออเรสเซนต์ T8) โค้ม 2 x 36 w 30 x 120 cm	4.000	ชุด	950.00	3,800.00	80.00	320.00	4,120.00	
	- โค้มไฟเตดานหน้าตะแกรงถั อลูมิเนียมสะท้อนแสงชนิดติดลอย (หลอดฟลูออเรสเซนต์ T8) โค้ม 1 x 36 w 20 x 120 cm	25.000	ชุด	950.00	23,750.00	80.00	2,000.00	25,750.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า ตู้สวิตช์บอร์ด Main Distribution Bord 3 P 160A (รายละเอียดดูแบบตู้ MDB)	1.000	ตู้	12,000.00	12,000.00	500.00	500.00	12,500.00	
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 100A 3 P 4 สายพร้อมลูกย่อย 24 ช่อง	2.000	ตู้	6,000.00	12,000.00	500.00	1,000.00	13,000.00	
	- โคมไฟดาวไลท์ 4" ขั้ว E27 Panal Led 9w	36.000	ชุด	110.00	3,960.00	50.00	1,800.00	5,760.00	
	- เซฟตี้เบรกเกอร์ปิด-เปิด 2Pขนาด 20A พร้อมฝาครอบ	2.000	ชุด	140.00	280.00	50.00	100.00	380.00	
	- เซฟตี้เบรกเกอร์ปิด-เปิด 2Pขนาด 30A พร้อมฝาครอบ	9.000	ชุด	140.00	1,260.00	50.00	450.00	1,710.00	
	- เซฟตี้เบรกเกอร์ปิด-เปิด 2Pขนาด 15A พร้อมฝาครอบ	4.000	ชุด	140.00	560.00	50.00	200.00	760.00	
	- เต้ารับปลั๊กฝังผนัง (2 ปลั๊ก) 16A 220 โวลท์มีกราวด์	38.000	ชุด	170.00	6,460.00	50.00	1,900.00	8,360.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เติร์ปปลั๊กผึงผึง (1 ปลั๊ก) 16A 220 โวลท์มีกราวด์	3.000	ชุด	107.00	321.00	50.00	150.00	471.00	
	- เติร์ปปลั๊กผึงผึง (2 ปลั๊ก) 15A 220 โวลท์มีกราวด์ มีฝาปิดกันน้ำพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	7.000	ชุด	300.00	2,100.00	50.00	350.00	2,450.00	
	- สวิตช์ 16A 220-250V (ผึงผึง)	12.000	ชุด	95.00	1,140.00	50.00	600.00	1,740.00	
	- 2 สวิตช์ 16A 220-250V (ผึงผึง)	12.000	ชุด	125.00	1,500.00	50.00	600.00	2,100.00	
	- สาย THW ขนาด 1.5 SQ.MM	880.000	เมตร	7.00	6,160.00	5.00	4,400.00	10,560.00	
	- สาย THW ขนาด 2.5 SQ.MM	740.000	เมตร	10.00	7,400.00	7.00	5,180.00	12,580.00	
	- สาย THW ขนาด 4 SQ.MM	500.000	เมตร	14.00	7,000.00	10.00	5,000.00	12,000.00	
	- สาย THW ขนาด 6 SQ.MM	170.000	เมตร	23.00	3,910.00	12.00	2,040.00	5,950.00	
	- สาย THW-A ขนาด 50 SQ.MM	400.000	เมตร	35.00	14,000.00	40.00	16,000.00	30,000.00	
	- แท่งกราวด์ชุบทองแดงขนาด 5/8" ยาว 2.4 เมตรพร้อมอุปกรณ์ติดตั้งรวมสายไฟ THW ขนาด 25 SQ.MM	1.000	ชุด	2,000.00	2,000.00	200.00	200.00	2,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เส้าไฟฟ้า ค.อ.ร. โค่น 20 x 20 cm. ปลาย 12 x 12 cm. ยาว 8 เมตร	2.000	ต้น	1,866.00	3,732.00	1,000.00	2,000.00	5,732.00	
	- อุปกรณ์ในการติดตั้งงานไฟฟ้าเช่น ท่อ พีวีซี(เหลือง), ท่ออ่อน, กล่องพักสาย , วายนัทและอุปกรณ์ส่วนควบอื่นๆ(เหมารวม)	1.000	งาน	0.00	0.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	- โคมไฟฉุกเฉิน LED 2 x 12W แบตเตอรี่ 12 V 5.0 A	3.000	ชุด	2,200.00	6,600.00	100.00	300.00	6,900.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	28,332.00	165,533.00	18,064.00	63,930.00	229,463.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,701,905.70	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	หมวดงานสถาปัตย์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง จำนวน ๑ หลัง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ค้อวัง อำเภอค้อวัง จังหวัด ยโสธร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง จำนวน ๑ หลัง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,362,451.10	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,362,451.10	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,362,451.10 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชลชาติ พรหมมา
15 สิงหาคม 2567 16:39:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- กระเบื้องหลังคาคอนกรีต	6,820.000	แผ่น	24.00	163,680.00	8.00	54,560.00	218,240.00	
	- ครอบสัน	147.000	แผ่น	19.00	2,793.00	5.00	735.00	3,528.00	
	- ครอบข้าง	180.000	แผ่น	25.00	4,500.00	5.00	900.00	5,400.00	
	- ปิดชาย	14.000	แผ่น	26.00	364.00	5.00	70.00	434.00	
	- ตะขอยึดกระเบื้อง	6,900.000	ตัว	1.00	6,900.00	0.00	0.00	6,900.00	
	- แผ่นปิดรอยต่อกันซึม ขนาดหน้ากว้าง 0.20 ม.	36.000	เมตร	50.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- สีนํ้ามันทาไม้ 3.785 ลิตร	6.000	ถัง	540.00	3,240.00	150.00	900.00	4,140.00	
	- ไม้ปิดลอนกันนก(ไม้เทียม)	90.000	เมตร	30.00	2,700.00	20.00	1,800.00	4,500.00	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	448.000	ตร.ม.	100.00	44,800.00	90.00	40,320.00	85,120.00	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	65.000	ตร.ม.	115.00	7,475.00	110.00	7,150.00	14,625.00	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ	295.000	ตร.ม.	115.00	33,925.00	110.00	32,450.00	66,375.00	
	- ผนังเซรามิก (ห้องน้ำ) เลือกลายภายหลัง	56.000	ตร.ม.	550.00	30,800.00	250.00	14,000.00	44,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูปพร้อมติดตั้ง สูง 2.50 เมตร	5.000	ชุด	6,400.00	32,000.00	0.00	0.00	32,000.00	
	- เสาด้าน+ทับหลัง	200.000	เมตร	100.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- ผิวผนังเสาด้านหน้ามุกด้วยเซรามิกพร้อมบัวทาสี	2.000	ตร.ม.	1,000.00	2,000.00	500.00	1,000.00	3,000.00	
	- กระเบื้องแกรนิตโต้ผิวมันขนาด 24 x 24 นิ้ว	365.000	ตร.ม.	270.00	98,550.00	120.00	43,800.00	142,350.00	
	- กระเบื้องแกรนิตโต้ผิวหยาบขนาด 8 x 16 นิ้ว (ห้องน้ำ)	20.000	ตร.ม.	300.00	6,000.00	140.00	2,800.00	8,800.00	
	- พื้นขัดหยาบ	88.000	ตร.ม.	40.00	3,520.00	40.00	3,520.00	7,040.00	
	- พื้นผิวกรวดล้าง	20.000	ตร.ม.	250.00	5,000.00	100.00	2,000.00	7,000.00	
	- กาวซีเมนต์ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตขนาดบรรจุ 20 กก.	100.000	ถุง	100.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- กาวซีเมนต์ยาแนวขนาด 1 กก.	24.000	ถุง	189.00	4,536.00	0.00	0.00	4,536.00	
	- งานหินอ่อนแกะสลักป้ายชื่ออาคาร	1.000	ชุด	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- งานหินอ่อนป้ายตราสัญลักษณ์	1.000	ชุด	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ราวทอสเตนเลส 2"	10.000	ท่อน	495.00	4,950.00	195.00	1,950.00	6,900.00	
	- ราวทอสเตนเลส 1"	10.000	ท่อน	375.00	3,750.00	195.00	1,950.00	5,700.00	
	- จมูกบันไดอลูมิเนียม 2" มีกันลื่น	20.000	เมตร	150.00	3,000.00	20.00	400.00	3,400.00	
	-	3.000	บาน	11,000.00	33,000.00	1,000.00	3,000.00	36,000.00	
	D1+มือจับ+สลักกลอนลื้อคกญแจ+อุปกรณ์ครบชุด								
	-	2.000	บาน	8,000.00	16,000.00	1,000.00	2,000.00	18,000.00	
	D2+มือจับ+สลักกลอนลื้อคกญแจ+อุปกรณ์ครบชุด								
	- D3+มือจับ+อุปกรณ์ครบชุด	10.000	บาน	2,500.00	25,000.00	500.00	5,000.00	30,000.00	
	- D4+มือจับ+อุปกรณ์ครบชุด	2.000	บาน	5,000.00	10,000.00	1,000.00	2,000.00	12,000.00	
	- D5+มือจับ+อุปกรณ์ครบชุด	5.000	บาน	2,300.00	11,500.00	500.00	2,500.00	14,000.00	
	- W1+สลักกลอนลื้อคกญแจ+อุปกรณ์ครบชุด	1.000	บาน	9,000.00	9,000.00	2,000.00	2,000.00	11,000.00	
	- W2+สลักกลอนลื้อคกญแจ+อุปกรณ์ครบชุด	24.000	บาน	6,000.00	144,000.00	1,500.00	36,000.00	180,000.00	
	- W3+สลักกลอนลื้อคกญแจ+อุปกรณ์ครบชุด	2.000	บาน	950.00	1,900.00	300.00	600.00	2,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทาสีอะครีลิค(ชนิดเงา) รวมสีรองพื้น ภายนอก	142.000	ตร.ม.	44.00	6,248.00	31.00	4,402.00	10,650.00	
	- งานทาสีอะครีลิค(ชนิดเงา) รวมสีรองพื้น ภายใน	142.000	ตร.ม.	35.00	4,970.00	31.00	4,402.00	9,372.00	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม.โครงเหล็กชุบสังกะสี	312.000	ตร.ม.	250.00	78,000.00	100.00	31,200.00	109,200.00	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบทนความชื้น หนา 9 มม.โครงเหล็กชุบสังกะสี	60.000	ตร.ม.	270.00	16,200.00	100.00	6,000.00	22,200.00	
	- ฝ้าหลุมยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม.โครงเหล็กชุบสังกะสี	40.000	ตร.ม.	250.00	10,000.00	100.00	4,000.00	14,000.00	
	- ฝ้าสมาร์ทบอร์ดฉาบเรียบหนา 6 มม.โครงเหล็กชุบสังกะสี	88.000	ตร.ม.	200.00	17,600.00	100.00	8,800.00	26,400.00	
	หมวดงานสุขาภิบาล								
	- ทราหยายาบ	2.000	ลบ.ม.	300.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- คอนกรีต 1:3:5	2.000	ลบ.ม.	1,980.37	3,960.74	327.00	654.00	4,614.74	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีต 240 Ksc	4.000	ลบ.ม.	2,065.00	8,260.00	327.00	1,308.00	9,568.00	
	- ท่อซีเมนต์ใยหิน 8" ยาว 4 เมตร	16.000	ท่อน	280.00	4,480.00	84.00	1,344.00	5,824.00	
	- บ่อพักน้ำสำเร็จรูปพร้อมฝาปิด	17.000	บ่อ	1,200.00	20,400.00	200.00	3,400.00	23,800.00	
	- ฝาเกลียวทองเหลือง ขนาด 6"	2.000	ฝา	185.00	370.00	0.00	0.00	370.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียรวมแบบเกราะและกรอง ขนาด 2,000 ลิตร	2.000	ชุด	15,567.00	31,134.00	1,250.00	2,500.00	33,634.00	
	งานบ่อกัก คสล.พร้อมฝาปิด								
	- ทราหยายาบ	3.220	ลบ.ม.	300.00	966.00	327.00	1,052.94	2,018.94	
	- คอนกรีตหยายาบ 1:3:5	3.220	ลบ.ม.	1,900.00	6,118.00	327.00	1,052.94	7,170.94	
	- คอนกรีต 240 Ksc	1.000	ลบ.ม.	1,919.63	1,919.63	327.00	327.00	2,246.63	
	งานเครื่องสูบน้ำ								
	- โถส้วมแบบชักโครกเซรามิคเคลือบขาว	5.000	ชิ้น	3,500.00	17,500.00	400.00	2,000.00	19,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โป๊สสวะชายชนิดแขวนผนัง เซรามิคเคลือบขาว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	2,052.00	4,104.00	400.00	800.00	4,904.00	
	- ที่กั้นโป๊สสวะชายเซรามิคเคลือบขาว	2.000	ชิ้น	700.00	1,400.00	135.00	270.00	1,670.00	
	- อ่างล้างหน้าเซรามิคเคลือบขาวแบบมีขาตั้งพร้อมกระจกเงาแบบติดผนัง + ชื่นวางของ	4.000	ชุด	2,500.00	10,000.00	298.00	1,192.00	11,192.00	
	- ตะแกรงดักผง 3"	5.000	อัน	160.00	800.00	16.00	80.00	880.00	
	- สายฉีดชำระ	5.000	ชิ้น	285.00	1,425.00	28.50	142.50	1,567.50	
	- ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิคชนิดฝังผนัง	5.000	ชิ้น	201.00	1,005.00	20.11	100.55	1,105.55	
	- ก๊อกน้ำทองเหลืองขนาด 1/2"	4.000	ชิ้น	75.00	300.00	50.00	200.00	500.00	
	งานระบบท่อ								
	- ท่อ PVC 1/2" ชั้น.8.5	18.000	ท่อน	42.00	756.00	12.60	226.80	982.80	
	- ท่อ PVC 3/4" ชั้น.8.5	10.000	ท่อน	64.00	640.00	19.20	192.00	832.00	
	- ท่อ PVC 1" ชั้น.8.5	12.000	ท่อน	90.00	1,080.00	27.00	324.00	1,404.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC 11/2" ชั้น.8.5	12.000	ท่อน	170.00	2,040.00	51.00	612.00	2,652.00	
	- ท่อ PVC 2" ชั้น.8.5	15.000	ท่อน	260.00	3,900.00	78.00	1,170.00	5,070.00	
	- ข้อต่อตรง PVC 1/2" ชั้น.13.5	12.000	ตัว	4.00	48.00	0.00	0.00	48.00	
	- ข้อต่อ 90 PVC 1/2" ชั้น.13.5	15.000	ตัว	6.00	90.00	0.00	0.00	90.00	
	- ข้อต่อตรง PVC 3/4" ชั้น.13.5	20.000	ตัว	7.00	140.00	0.00	0.00	140.00	
	- ข้อต่อ 90 PVC 3/4" ชั้น.13.5	22.000	ตัว	7.00	154.00	0.00	0.00	154.00	
	- ข้อต่อตรง PVC 1" ชั้น.13.5	18.000	ตัว	12.00	216.00	0.00	0.00	216.00	
	- ข้อต่อ 90 PVC 1" ชั้น.13.5	20.000	ตัว	12.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- ข้อต่อตรง PVC 11/2" ชั้น.13.5	15.000	ตัว	22.00	330.00	0.00	0.00	330.00	
	- ข้อต่อ 90 PVC 11/2" ชั้น.13.5	15.000	ตัว	22.00	330.00	0.00	0.00	330.00	
	- ข้อต่อตรง PVC 2" ชั้น.13.5	10.000	ตัว	30.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- ข้อต่อ 90 PVC 2" ชั้น.13.5	10.000	ตัว	30.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- สามทาง PVC 1/2" ชั้น.13.5	10.000	ตัว	8.00	80.00	0.00	0.00	80.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สามทาง PVC 3/4" ชั้น.13.5	10.000	ตัว	10.00	100.00	0.00	0.00	100.00	
	- สามทาง PVC 1" ชั้น.13.5	10.000	ตัว	14.00	140.00	0.00	0.00	140.00	
	- สามทาง PVC 1 1/2" ชั้น.13.5	10.000	ตัว	19.00	190.00	0.00	0.00	190.00	
	- กาวประสานท่อ 250 กรัม	40.000	กระป๋อง	40.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
	- งานเปิดเตล็ด	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	เครื่องดับเพลิงแบบผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์								
	- เครื่องดับเพลิงแบบผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	2.000	ถัง	1,088.00	2,176.00	0.00	0.00	2,176.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	94,190.00	1,009,293.37	27,029.41	353,157.73	1,362,451.10	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,362,451.10	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง จำนวน ๑ หลัง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ค้อวัง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง จำนวน ๑ หลัง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			
องค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	15 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว)		รวม					1,000.00	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ถาวร)		รวม					3,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								4,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว)								
	1.1 ป้ายประชาสัมพันธ์(ไวนิล)	1.000	ป้าย	1,000.00		0.00	0.00	1,000.00	
	รวมค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว)	-	-	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ถาวร)								
	2.1 ป้ายประชาสัมพันธ์(ถาวร)	1.000	ป้าย	3,000.00		0.00	0.00	3,000.00	
	รวมค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ถาวร)	-	-	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง จำนวน ๑ หลัง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ค้อวัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง จำนวน ๑ หลัง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ชลชาติ พรหมมา

15 สิงหาคม 2567 16:39:14

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง จำนวน ๑ หลัง ประจําปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)จ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง จำนวน ๑ หลัง ประจําปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลค้อวัง อำเภอเมือง จังหวัดยโสธร
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง	1,701,905.70	1.3040	2,219,285.03	
รวมค่าก่อสร้าง				2,219,285.03	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 393.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,647.03 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,219,285.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง จำนวน ๑ หลัง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง จำนวน ๑ หลัง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ค้อวัง อำเภอ ค้อวัง จังหวัด ยโสธร
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,219,285.03	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 393.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,647.03 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,219,285.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	หมวดงานสถาปัตย์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง จำนวน ๑ หลัง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลค้อวัง อำเภอค้อวัง จังหวัดยโสธร
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 9 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานสถาปัตย์	1,362,451.10	1.3040	1,776,636.23	
รวมค่าก่อสร้าง				1,776,636.23	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 393.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,520.70 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,776,636.23 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	หมวดงานสถาปัตย์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง จำนวน ๑ หลัง ประจําปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง จำนวน ๑ หลัง ประจําปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ค้อวัง อำเภอ ค้อวัง จังหวัด ยโสธร
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 9 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,776,636.23	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 393.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,520.70 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,776,636.23 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง จำนวน ๑ หลัง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์		
สถานที่ก่อสร้าง	(e-bidding)จ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง จำนวน ๑ หลัง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ ตำบล ค้อวัง อำเภอ จังหวัด ยโสธร		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 สิงหาคม 2567	



สุจิตรา สุนทร
(สุจิตรา สุนทร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชลชาติ พรหมมา
(ชลชาติ พรหมมา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วชรพล มณีนิล
(วชรพล มณีนิล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง จำนวน ๑ หลัง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง จำนวน ๑ หลัง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ค้อวัง อำเภอ ค้อวัง จังหวัด ยโสธร
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	15 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว)	1,000.00	0.00	1,000.00	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ถาวร)	3,000.00	0.00	3,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				4,000.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง จำนวน ๑ หลัง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง จำนวน ๑ หลัง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ค้อวัง	อำเภอ	ค้อวัง	จังหวัด	ยโสธร
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 สิงหาคม 2567					

ชลชาติ พรหมมา
(ชลชาติ พรหมมา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุจิตรา สุนทร
(สุจิตรา สุนทร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วชรพล มณีนิล
(วชรพล มณีนิล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง จำนวน ๑ หลัง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง จำนวน ๑ หลัง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗					
	ตำบล	ค้อวัง	อำเภอ	ค้อวัง	จังหวัด	ยโสธร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง องค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 3 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง จำนวน 1.000 หลังละ 2,219,285.03 บาท	2,219,285.03	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม จำนวน 1.000 หลังละ 1,776,636.23 บาท	1,776,636.23	
3	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	4,000.00	
สรุป	ราคากลาง	3,999,921.26	
	ราคากลาง (..... สามล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยยี่สิบเอ็ดบาทยี่สิบหกสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง จำนวน ๑ หลัง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗			
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง จำนวน ๑ หลัง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ค้อวัง	อำเภอ	ค้อวัง	จังหวัด ยโสธร
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อวัง			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567			

ชลชาติ พรหมมา
(ชลชาติ พรหมมา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุจิตรา สุนทร
(สุจิตรา สุนทร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วชรพล มณีนิล
(วชรพล มณีนิล)
กรรมการกำหนดราคากลาง